
Referat fra FAU- møte 25.11.25 Apeltun Skole 

Tilstede: 

Janne Gaassand Greve (rektor) 

Eirik Husabø (6. trinn og FAU leder) 

 Pia Nytun (5.trinn) 

Johannes Hjartlie (2.trinn) 

 Anette Nordstrand (4. trinn) 

 Kathrine Birkeland (1.trinn) 

 Ingrid Bøyum Opheim (3.trinn) 

Stine Remøy Øvsthus (5.trinn) 

 Anna Spence (1.trinn) 

Lisa Lem Gullestad (3.trinn og referent) 

 

Status/ Informasjon fra rektor 

Digital kompetanse: 

Rektor formidlet at skolen setter pris på FAU sitt engasjement knyttet til smarttelefonfri 
skole. Apeltun skole skal fremover jobbe med digital kompetanse/ digital danning med 
fokus på å gjøre elevene i stand til å ta gode valg på digitale flater. Rektor formidlet at det 
oppleves å være en positiv stemning i 5-7 trinns basen med mindre utfordringer enn 
tidligere år som er knyttet til hendelser på digitale flater  

 

Tiltaksplan: 

Rektor gikk gjennom tiltaksplan for Apeltun skole. Rektor skal jobbe videre med å lage en 
forkortet versjon av tiltaksplanen som kan publiseres i foreldregruppen som helhet. I 
tiltaksplanen har rektor formulert mål, satsinger og tiltak for perioden 2025-2027. 

 

Kvalitetsdialogmøte: 

Rektor inviterer FAU, lærere, elevrådet, ledergruppen og PPT til kvalitetsdialogmøte 
14.04.26 kl. 13.30-16.30. Det vil bli avholdt et møte 09.12.25 hvor rektor vil presentere 
oppdraget som FAU skal arbeide med frem til 14.04.26. Oppdrag og innkalling til møtet 
09.12.25 sendes til FAU representanter. Det er ønskelig at flest mulig fra FAU deltar i 



dette møtet. De to siste årene har tema for kvalitetsdialogen vært skolemiljø og 
foreldremøter. Rektor bruker resultatene fra kvalitetsdialogen som grunnlag for 
tiltaksplan.  

Sak 1 – Konstituering av FAU 

Det er nødvendig å konstituere nytt FAU og melde inn til Brønnøysundregisteret.  Før 
dette kan gjøres må noen ta på seg rollen som økonomiansvarlig for FAU og rettigheter 
knyttet til bankkort må oppdateres. Dette ble ikke avklart i møtet, da ingen meldte seg 
som økonomiansvarlig. Dette punktet må på nytt tas opp ved neste FAU møte. 

Sak 2 – Felles samarbeid mellom FAU på tvers av skoler 

Til forrige FAU møte ble det meldt inn sak knyttet til FAU samarbeid på tvers av skolene. 
FAU representant som meldte inn denne saken var ikke tilstede i møtet, og det ble derfor 
besluttet å avvente dette punktet til en senere anledning for å få mer informasjon om 
bakgrunn for dette ønsket. Leder i FAU er lagt til i gruppen «Foreldreaksjon oppvekst 
Bergen Sør». Om det er andre FAU representanter som ønsker å være med i denne 
gruppen meldes dette inn til FAU leder, som kan ordne tilgang.  

Sak 3 – Status undergruppe Smarttelefonfri skole 

Det er etablert en undergruppe i FAU som har et særlig ansvar for å arbeide mot visjonen 
«smarttelefonfri skole» innen 2030. Gruppen hadde første møte 27.10.25. Foreldre fra 1-
4 trinn er representert i denne gruppen. Det ble drøftet om 5-7 trinn også burde vært 
representert i gruppen, men besluttet at det er greit at fokus for gruppens arbeid er rettet 
mot småtrinnet da det er på disse trinnene det p.t er mulig å være i forkant og etablere 
felles kjøreregler fremover. På 5-7 trinn oppfordres det til å fortsette dialogen internt på 
trinnet. 

Gruppen arbeider med å samle informasjon og utarbeide hva som skal kommuniseres 
felles ut i foreldregruppen på Spond og/ eller Vigilo. Det er mange foreldre som har 
formidlet at de ønsker konkrete forslag til hvordan de kan løse hverdagen uten å gi barna 
smarttelefon.  

Det er vanskelig å få til en enighet i hele foreldregruppen om å vente med smarttelefon.  
Målet er å få til en god diskusjon og større bevissthet i foreldregruppen.  FAU er enig i at 
tema rundt smart telefon og digitale flater bør komme opp på alle foreldremøter. 

Det er også ønskelig at FAU får til foredrag for foreldre 1-4 trinn og foredrag for barn og 
foreldre 5-7 trinn.  Barnevakten har ulike foredrag tilpasset ulik alder og ulike utfordringer 
som smarttelefon, sosiale medier og gaming, Gruppen vil undersøke nærmere med 
barnevakten rundt de ulike alternativene og hva som kan være aktuelt knyttet til de ulike 
trinnene. Det ble drøftet ulike måter å sikre oppmøte på foredragene. For 5-7 trinn kan 
det være et alternativ å legge foredrag inn som obligatorisk oppmøte som evt. kan 
avspaseres annen dag.  



Gruppen skal ha et nytt møte 01.12.25 der de ser nærmere på disse tema. 

 

Sak 4 – Refleksaksjonen 

Refleksaksjonen ble gjennomført på en god måte. Det var stor stas for elevene at politiet 
møtte opp i sirkelen. Premie er levert til trinnet som vant refleksaksjonen.  

Sak 5 – Samarbeid SFO/ FAU 

SFO har søkt FAU om økonomisk støtte til basketgruppe i SFO-tiden. Dette er innvilget. 
FAU ønsker informasjon om evt. andre tiltak i SFO tiden som det kan være aktuelt å gi 
støtte til.  

Det ble tatt opp om det er mulig at SFO-leder deltar i FAU møter. Det ble formidlet at 
noen foreldre opplever at det kommer lite informasjon fra SFO om hvordan 
barnegruppen har det sammen i SFO- tiden. Det er ønskelig at lærere på trinnet 
konsulterer SFO og får litt informasjon som kan sendes sammen med månedsbrevet. 
Rektor formidlet at SFO har ansvar for å sørge for å trygge og gode rammer for elevene i 
SFO- tiden, men at det ikke foreligger samme krav til oppfølging og dokumentasjon som i 
skolen. Rektor formidlet at SFO-leder kan inviteres til FAU møter der dette vurderes som 
hensiktsmessig.  

Sak 6 – Skidag 

FAU vil gi økonomisk støtte til skidag for 6. og 7. trinn i år, da skidag ikke ble gjennomført 
for 6. trinn i fjor. Det kan være lurt at skolen minner foreldre på 6. og 7. trinn om at skidag 
kommer, slik at foreldre kan planlegge rundt dette. 

 

 


